[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск
23.03.2022                                                                                                                                     № 90
	О внесении изменений в постановление
Аминистрации Весьегонского муниципального округа от 05.02.2020 №37

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести изменения в Приложение №2 к постановлению Администрации Весьегонского муниципального округа от 05.02.2020 №37 «О создании пунктов временного размещения эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера на территории муниципального образования Тверской области «Весьегонский муниципальный округ», изложив его в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[image: image1.png]

Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                                        А.В. Пашуков
Приложение  2
к постановлению Администрации

Весьегонского муниципального округа
от 23.03.2022 № 90
ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов временного размещения эвакуированного населения из зон  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Тверской области «Весьегонский муниципальный округ»
	№ п/п
	№ПВР, ПДП
	Наименование

пункта временного размещения (ПВР)

адрес, телефон/факс

	Наименование объекта, выделяющего администрацию  (ПВР)
	Ф.И.О. начальника ПВР,

штатная занимаемая должность,

телефон

8(48257)+
	ПВР
	Сведения об орга-низации обслужи-вающей объект (наименование, адрес организации, обсуживающей объект, в котором разворачивается ПВР
	Краткое     описание конструктив-ных    особенностей объекта (этажность, деревянное, кирпичное, крупнопанельное и т.д.)

	площадь

(кв.м.)
	вместимость (чел.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Пункты временного размещения (ПВР)

	1
	ПВР № 1
	Мини-отель «Дели»
г.Весьегонск, ул.Приморская д.19
тел/ф.8(48264)
2-22-75
	Администрация Мини-отеля «Дели»

	Директор Головин Дмитрий Геннадьевич тел. 8(48264)   2-22-75
	300
	20
	Мини-отель «Дели»
г.Весьегонск, ул.Приморская д.19

	2х этажное кирпичное здание

	2
	ПВР№ 2
	Дом охотника и рыболова
г.Весьегонск,

ул. Жигарева д.30               тел. 8(48264)
2-21-49
	Администрация

 «Дома охотников и рыболовов»
	Директор Борисов Федор Вячеславович

 тел. 8(48264)   2-21-49
	250
	15
	Дом охотника и рыболова
г.Весьегонск,

ул. Жигарева д.30
	1 этажное деревянное здание

_1560596302.doc
[image: image1.png]